
Id: CJHNB-IZANY-TCNKA-LUWKM-JIUDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/182/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95,poz.613 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 ,poz.1172) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 
nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść wykazu inkasentów podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego, który otrzymuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: CJHNB-IZANY-TCNKA-LUWKM-JIUDT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyborem nowego sołtysa we wsi Bień , który jest jednocześnie inkasentem podatków pobieranych 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/157/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości rolnego i leśnego. 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/182/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/182/2012 z dnia 30 marca 2012r. 

Zalacznik1.doc

